
Seznamovací program „GO“ ve třídě 6. A 

Ve čtvrtek 5. září 2019 se žáci třídy 6. A zúčastnili celodenního seznamovacího 

programu „GO“. Program začínal v 730 hodin v kmenové třídě a programu                  

se zúčastnila kromě žáků také třídní učitelka Mgr. Renata Ryšavá, metodik prevence 

Mgr. Milena Vaculová a obě asistentky pedagoga Jana Nedvědická, DiS.                     

a Helena Holcová.  

Na začátku programu žáci plnili seznamovací aktivity. V kroužku se navzájem 

představili a řekli o sobě pár slov. Paní učitelka Vaculová donesla dětem plyšového 

žabáka, kterého děti pojmenovaly Evžen a stal se tak třídním kamarádem.              

Díky plyšovému kamarádovi děti překonaly stud a lépe se jim komunikovalo          

před celou třídou. Poté si při poslechu hudby žáci obkreslovali svoje ruce a vpisovali 

do nich různé informace o sobě. Do velkého kruhu na papíru, který měl představovat 

roční období, si každý z nich také napsal své jméno a datum narození.  

Program však neprobíhal pouze ve třídě. V tělocvičně a venku plnily děti různé 

sportovní aktivity, během kterých se učily vzájemné spolupráci. Zahráli si například 

basketbal, vybíjenou, hru Člověče, nezlob se! v lidském provedení a spoustu jiných 

her, při kterých se děti učily spolupráci v týmech.  

Seznamovací program „GO“ byl přínosný jak pro žáky, tak i paní učitelky            

a asistentky pedagoga. Všichni si den plný her a společných aktivit skvěle užili, 

vzájemně se lépe poznali a dozvěděli se o sobě spoustu zajímavých informací.  

        Jana Nedvědická, DiS. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


